İran’da Seyyid Ali Muhammed’in kurduğu Bâb hareketi, mehdiye açılan
kapının kapandığını ve kapının (Bâb) bin yıl sonra tekrar açılacağını iddia
eder. Bu tarih Hicri 1260 yılına tekabül eden 1844 yılıdır (Ataç, 2022).
Önce kendisinin yeni bir çağ müjdeleyen mehdiye açılan bâb olduğunu
öne süren Ali Muhammed, daha sonra 1844 yılında Mekke’de sadece bâb
olmadığını beklenen mehdinin kendisi olduğunu ilan eder.